2023年7月3日

お客様 各位

株式会社ユメロン黒川
〒915-0822 福井県越前市元町5-7

TEL：0778-24-0500
 FAX：0778-24-5041

拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、HEATRAY「天然鉱石繊維」製品各種およびHEATRAY「ウォームストーン

パック」製品各種に関しまして、使用している資材・原材料の価格の高騰等の理由により、現状

の製品希望小売価格を維持することが極めて困難となり、価格改定を行わざるを得ないとの判断

に至りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023年9月1日のご注文受付分より、下記の通り

希望小売価格の改定を行わせていただきます。

なにとぞ諸事情をご理解いただき、今後とも変わらずご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

●改定 希望小売価格の適用開始日時：

　・2023年9月1日（金）のご注文分より適用とさせていただきます。

　　※改定 希望小売価格を記載したユメロン総合カタログ2023-24版は、
　　　8月下旬頃に完成・WEB上にて公開・冊子を発送させていただく予定です。

●各製品の改定 希望小売価格：

　・8月下旬頃に完成予定のユメロン総合カタログ2023-24版をご参照ください。

　　※5～20％の価格アップを予定しております。

●その他 ご留意事項：

　◆2023年8月30日（水）AMまでのご注文分について：

　　・8月30日（水）AMまでのご注文分については、現行の希望小売価格を適用させて

　　　いただきます。

　　　ただし、下記前提条件がございます。予めご了承ください。

　　　　※8月30日（水）AM中の時点で在庫切れの商品のご注文分につきましては、
　　　　　改定 希望小売価格の適用となります。
　　　　※8月30日（水）PM以降は、準備のためお電話でのご注文およびネットショップ
　　　　　とも、クローズとなります。

希望小売価格の改定のお知らせ

HEATRAY「ウォームストーンパック」
HEATRAY「天然鉱石繊維」

製品各種